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Bilarna på väg in i garaget har förkörsrätt 
På förekommen anledning påminner vi om denna regel, som bygger på att det känns mindre 
säkert att backa ut på gatan om man är på väg in i garaget. 
Det är inte lätt att backa i garaget heller, men om man står kvar vid uppfarten tills dörren öppnats 
och sikten är klar, är det enklare att backa vid behov. 
Hjälp till att hålla gruset borta från entrédörrarna 
Det grus som används för att ”sanda” mot halka, förorsakar varje år både stopp av hissar och 
entrédörrar som inte stängs. Tacksamt om vi alla hjälps åt att ta ett tag med kvasten då och då 
framför entrédörren, så att gruset inte lägger sig vid dörren eller följer med in till hissen. 
Reparation av tvättstugorna 
Enligt separat meddelande kommer reparationsarbete att pågå i tvättstugorna i ca 2 veckor med 
början 17/12. Arbetet pågår endast i en tvättstuga åt gången, vilket betyder att 3 tvättstugor alltid 
ska vara igång.  
Var försiktiga med levande ljus!   
Nu kommer den tid då vi skapar stämning med levande ljus. Kom ihåg att kontrollera att era 
brandvarnare fungerar. Ett bra hjälpmedel är även en brandfilt i köket, samt en liten 
brandsläckare. 
Ett tack till alla som hjälps åt att hålla fint i återvinningsrummet! 
Det är verkligen ordning i vårt återvinningsrum.  Roligt och generöst med utbytet på hyllan.  
Nu kommer julen med paket och papper som ska slängas. Se till att platta till kartonger och vik 
ihop papper så att allt får plats. 
Förfrågan i rådgivande syfte  
Den enkät som gick ut med förfrågan om hur medlemmarna vill använda dammsugarrummet är 
rådgivande. Styrelsen försöker med detta få fram hur medlemmarna vill använda detta utrymme. 
Ett alternativ som nämndes men som man inte kunde rösta på är uthyrning. Det är fortfarande ett 
alternativ, men styrelsen ville först veta om det finns ett intresse för gemensam aktivitet i rummet. 
Skulle permanent uthyrning bli lösningen, kommer det att annonseras och vara öppet för alla 
medlemmar. Allas röster är viktiga för en lösning. 
Julhälsning och önskan om allt gott 2022! 
Trots kylan samlades många i glöggångorna och doften av kaffe från Kaffeluckan den andra 
advent. Till er som kom och alla övriga medlemmar vill styrelsen önska en skön julhelg, ett festligt 
avslut på året och allt gott 2022! 
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